UBND TỈNH ĐỒNG NAI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ NỘI VỤ

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 761/SNV-CBCC
                                 Đồng nai, ngày 15  tháng 5  năm 2014
        V/v báo cáo thực trạng số lượng,

chất lượng các đơn vị sự nghiệp công lập
Kính gửi :
                                      - Giám đốc các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

       - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

                 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh,

                                        thành phố Biên Hoà.

Thực hiện công văn số 1394/BNV-VKH ngày 28/4/2014 của Bộ Nội vụ về việc báo cáo thống kê số lượng, chất lượng đơn vị sự nghiệp công lập;
Sở Nội vụ đề nghị Giám đốc các Sở ban, ngành, các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hoà, báo cáo thực trạng số lượng, chất lượng các đơn vị sự nghiệp công lập, trực thuộc (theo mẫu đính kèm), gửi báo cáo về Sở Nội vụ trước ngày 25/5/2014 đồng thời gửi file điện tử vào địa chỉ email: sonoivudongnai@yahoo.com.vn để Sở Nội vụ tổng hợp báo cáo Bộ Nội vụ theo đúng tiến độ quy định.

Ghi chú: Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hoà báo cáo chung kể cả đơn vị sự nghiệp giáo dục cùng với các đơn vị sự nghiệp khác trong phạm vi quản lý.
  (Mẫu báo cáo có thể tải về từ Website của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai tại địa chỉ http://snv.dongnai.gov.vn)
Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ quan đơn vị liên hệ số điện thoại 0613947241 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

                                                 KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

         PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban GĐ Sở Nội vụ;

- Lưu VT, CBCC.

       (đã ký)

            Nguyễn Kim Hiệp